Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2115-4411 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $0.00 $638,061.54 $638,061.54 $0.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GP Directo 1 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMIC! $7,550.00 $0.00 -$7,550.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $650.00 -$6,900.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $1,000.00 -$5,900.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $900.00 -$5,000.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 -$4,400.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$3,900.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $500.00 -$3,400.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 -$2,700.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$2,200.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$1,700.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $900.00 -$800.00
C00016 05/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 83 GD Folio: 1 (CH-83 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 $0.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $500.00 $500.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 $1,100.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $400.00 $1,500.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 $2,000.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 $2,500.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $3,500.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 $4,000.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $750.00 $4,750.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $1,000.00 $5,750.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 $6,350.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURE $0.00 $500.00 $6,850.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $7,850.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 $8,650.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 $9,350.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 $10,050.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 $10,650.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $11,650.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 $12,350.00
C00024 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GP Directo 2 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 2 (CH-84 APOYOS ECONOMI $12,350.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $900.00 $900.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,200.00 $2,100.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 $2,900.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,500.00 $4,400.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,300.00 $5,700.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 $6,400.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $750.00 $7,150.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 $7,950.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $8,950.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $750.00 $9,700.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $950.00 $10,650.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $650.00 $11,300.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 $12,000.00
C00034 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GP Directo 4 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 4 (CH-87 APOYOS ECONOMIC! $12,000.00 $0.00 $0.00
C00040 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GD Folio: 7 (CH-88 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00040 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GD Folio: 7 (CH-88 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $470.00 $1,470.00
C00040 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GP Directo 7 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 7 (CH-88 APOYOS ECONOMIC! $1,470.00 $0.00 $0.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $2,000.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $850.00 $2,850.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,250.00 $4,100.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 $4,600.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $400.00 $5,000.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,800.00 $6,800.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 $7,600.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 $8,600.00
C00051 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GP Directo 9 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 9 (CH-95 APOYOS ECONOMIC! $8,600.00 $0.00 $0.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GP Directo 11 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 11 (CH-94 APOYOS ECONOM $6,100.00 $0.00 -$6,100.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $800.00 -$5,300.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $1,250.00 -$4,050.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $800.00 -$3,250.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $950.00 -$2,300.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $600.00 -$1,700.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $600.00 -$1,100.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $450.00 -$650.00
C00063 28/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 94 GD Folio: 11 (CH-94 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $0.00 $650.00 $0.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $750.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,800.00 $2,550.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $3,550.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $800.00 $4,350.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $5,100.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 13 (CH-102 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $6,100.00
C00088 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GP Directo 13 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 13 (CH-102 APOYOS ECONO! $6,100.00 $0.00 $0.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $450.00 $450.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $650.00 $1,100.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $650.00 $1,750.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $2,350.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $2,950.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $3,550.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $500.00 $4,050.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $4,750.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $5,750.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $6,350.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $6,950.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $500.00 $7,450.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 15 (CH-105 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $600.00 $8,050.00
C00096 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GP Directo 15 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 15 (CH-105 APOYOS ECONO! $8,050.00 $0.00 $0.00
C00108 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 17 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $317.39 $317.39
C00108 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GP Directo 17 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 17 (CH-106 APOYOS ECON! $317.39 $0.00 $0.00
C00109 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 18 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $219.00 $219.00
C00109 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GP Directo 18 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 18 (CH-106 APOYOS ECON! $219.00 $0.00 $0.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $800.00 $1,800.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $2,500.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $3,250.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $350.00 $3,600.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 19 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $4,350.00
C00110 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GP Directo 19 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 19 (CH-106 APOYOS ECON! $4,350.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.

Fecha y | 10/nov./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00111 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GP Directo 20 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 20 (CH-106 APOYOS ECON! $10,800.00 $0.00 -$10,800.00
C00111 09/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C 106 GD Folio: 20 (CH-106 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $10,800.00 $0.00
C00136 16/02/2022 NUEVA WALMART DE ME 112 GP Directo 27 NUEVA WALMART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Pago: 27 (CH-11: $5,999.00 $0.00 -$5,999.00
C00136 16/02/2022 NUEVA WALMART DE ME 112 GD Folio: 27 (CH-112 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS (APOYO A E $0.00 $5,999.00 $0.00
C00120 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 21 (CH-114 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,193.00 $1,193.00
C00120 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GP Directo 21 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 21 (CH-114 APOYOS ECONO! $1,193.00 $0.00 $0.00
C00121 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 22 (CH-114 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $279.00 $279.00
C00121 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GP Directo 22 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 22 (CH-114 APOYOS ECONO! $279.00 $0.00 $0.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $800.00 $800.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $800.00 $1,600.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $2,300.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $3,050.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $3,800.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $4,500.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $5,500.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $6,500.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $7,200.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $800.00 $8,000.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $8,750.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $750.00 $9,500.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,250.00 $10,750.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $700.00 $11,450.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $2,000.00 $13,450.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 24 (CH-119 APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $1,000.00 $14,450.00
C00126 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GP Directo 24 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 24 (CH-119 APOYOS ECONO! $14,450.00 $0.00 $0.00
C00142 28/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C GD Folio: 29 (SPEI - APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS (SILLA DE RU $0.00 $4,960.00 $4,960.00
C00142 28/02/2022 MARIA MINELIA PALMA C GP Directo 29 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 29 (SPEI - APOYO A PERSC $4,960.00 $0.00 $0.00
C00157 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 32 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (APOYO $0.00 $2,880.00 $2,880.00
C00157 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GP Directo 32 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 32 (CH-120 APOYOS A PERS( $2,880.00 $0.00 $0.00
C00158 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 33 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (APOYO $0.00 $471.00 $471.00
C00158 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 33 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (APOYO $0.00 $1,960.00 $2,431.00
C00158 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GP Directo 33 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 33 (CH-120 APOYOS A PERS( $2,431.00 $0.00 $0.00
C00160 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GP Directo 35 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 35 (CH-120 APOYOS A PERS( $1,750.00 $0.00 -$1,750.00
C00160 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 35 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $650.00 -$1,100.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00160 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 35 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$500.00
C00160 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 35 (CH-120 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $0.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GP Directo 37 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 37 (CH-121 APOYOS A PERS( $6,400.00 $0.00 -$6,400.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,400.00 -$5,000.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$4,000.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$3,000.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$2,000.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,300.00 -$700.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $200.00 -$500.00
C00167 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 37 (CH-121 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $0.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 $1,400.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 $2,100.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,200.00 $3,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $900.00 $4,200.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $5,000.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,800.00 $6,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $7,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 $8,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $9,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $10,100.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $900.00 $11,000.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $11,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $12,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $13,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $13,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $14,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $14,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $15,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $16,300.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $16,800.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $850.00 $17,650.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $18,650.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $900.00 $19,550.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 39 (CH-122 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $20,550.00
C00173 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GP Directo 39 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 39 (CH-122 APOYOS A PERS( $20,550.00 $0.00 $0.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GP Directo 41 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 41 (CH-124 APOYOS A PER $14,200.00 $0.00 -$14,200.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 -$13,450.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$12,650.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $850.00 -$11,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$10,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$10,200.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$9,600.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,800.00 -$7,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $2,000.00 -$5,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $250.00 -$5,550.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 -$4,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$3,300.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$1,800.00
C00177 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 41 (CH-124 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,800.00 $0.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GP Directo 43 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 43 (CH-125 APOYOS A PERS( $7,200.00 $0.00 -$7,200.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $650.00 -$6,550.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$6,050.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 -$5,350.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$4,850.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$4,350.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $900.00 -$3,450.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$2,650.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$1,650.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$650.00
C00181 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 125 GD Folio: 43 (CH-125 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $650.00 $0.00
C00189 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GP Directo 45 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 45 (CH-126 APOYOS A PERS( $2,400.00 $0.00 -$2,400.00
C00189 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 45 (CH-126 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$1,800.00
C00189 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 45 (CH-126 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $200.00 -$1,600.00
C00189 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 45 (CH-126 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$600.00
C00189 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 45 (CH-126 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 $0.00
C00195 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GP Directo 47 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 47 (CH-128 APOYOS A PERS( $1,600.00 $0.00 -$1,600.00
C00195 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GD Folio: 47 (CH-128 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$800.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00195 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GD Folio: 47 (CH-128 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $0.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GP Directo 48 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 48 (CH-127 APOYOS A PERS( $14,320.00 $0.00 -$14,320.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 -$13,570.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 -$12,870.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $400.00 -$12,470.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$10,970.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$9,470.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$8,470.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$7,870.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $650.00 -$7,220.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$6,220.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$5,220.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,200.00 -$4,020.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 -$3,320.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$2,520.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$2,020.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$520.00
C00199 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 127 GD Folio: 48 (CH-127 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $520.00 $0.00
C00212 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 49 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDICA $0.00 $1,308.00 $1,308.00
C00212 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 49 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDICA $0.00 $654.00 $1,962.00
C00212 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GP Directo 49 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 49 (CH-135 APOYOS A PERS( $1,962.00 $0.00 $0.00
C00213 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 50 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDICA $0.00 $386.00 $386.00
C00213 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GP Directo 50 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 50 (CH-135 APOYOS A PERS( $386.00 $0.00 $0.00
C00215 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GP Directo 52 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 52 (CH-135 APOYOS A PERS( $2,500.00 $0.00 -$2,500.00
C00215 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 52 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$1,500.00
C00215 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 52 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$700.00
C00215 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 52 (CH-135 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 $0.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $1,740.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $3,480.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $5,220.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $6,960.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $8,700.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,972.00 $10,672.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,740.00 $12,412.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,972.00 $14,384.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 59 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,392.00 $15,776.00
C00232 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GP Directo 59 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 59 (CH-140 APOYOS A PERS( $15,776.00 $0.00 $0.00
C00235 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GP Directo 60 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 60 (CH-140 APOYOS A PERS( $1,800.00 $0.00 -$1,800.00
C00235 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 60 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 -$1,000.00
C00235 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 140 GD Folio: 60 (CH-140 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $0.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GP Directo 62 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 62 (CH-141 APOYOS A PERS( $6,950.00 $0.00 -$6,950.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$5,450.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 -$4,700.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$3,200.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $450.00 -$2,750.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $2,000.00 -$750.00
C00240 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 62 (CH-141 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 $0.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GP Directo 81 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 81 (CH-143 APOYOS A PERS( $5,620.00 $0.00 -$5,620.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 -$4,920.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 -$3,420.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $700.00 -$2,720.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,800.00 -$920.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $550.00 -$370.00
C00323 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 81 (CH-143 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $370.00 $0.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GP Directo 64 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 64 (CH-146 APOYOS A PER $6,250.00 $0.00 -$6,250.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 -$5,650.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$5,150.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $650.00 -$4,500.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 -$4,000.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $2,000.00 -$2,000.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 -$1,000.00
C00248 12/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 146 GD Folio: 64 (CH-146 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $0.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $550.00 $1,550.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $2,550.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 $3,150.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $3,650.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $4,150.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,300.00 $5,450.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $5,950.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $6,950.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $7,450.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 $8,200.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,200.00 $9,400.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 $10,150.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $500.00 $10,650.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $450.00 $11,100.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $600.00 $11,700.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,200.00 $12,900.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,100.00 $14,000.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 65 (CH-147 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $800.00 $14,800.00
C00253 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GP Directo 65 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 65 (CH-147 APOYOS A PERS( $14,800.00 $0.00 $0.00
C00256 13/04/2022 BRENDA CECILIA BARRE 149 GD Folio: 67 (CH-149 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (SERVICI $0.00 $2,505.00 $2,505.00
C00256 13/04/2022 BRENDA CECILIA BARRE 149 GP Directo 67 BRENDA CECILIA BARRERA CRUCES, Pago: 67 (CH-149 APOYOS / $2,505.00 $0.00 $0.00
C00263 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 68 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDICA $0.00 $1,965.09 $1,965.09
C00263 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GP Directo 68 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 68 (CH-150 APOYOS A PERS( $1,965.09 $0.00 $0.00
C00264 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 69 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (TRANSP $0.00 $1,582.76 $1,582.76
C00264 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GP Directo 69 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 69 (CH-150 APOYOS A PERS( $1,582.76 $0.00 $0.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $750.00 $750.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,800.00 $2,550.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $3,550.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 $5,050.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $6,050.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $7,050.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 70 (CH-150 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $8,050.00
C00265 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GP Directo 70 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 70 (CH-150 APOYOS A PERS( $8,050.00 $0.00 $0.00
C00279 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GD Folio: 72 (CH-152 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDICA $0.00 $933.03 $933.03
C00279 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GP Directo 72 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 72 (CH-152 APOYOS A PERS( $933.03 $0.00 $0.00
C00280 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GD Folio: 73 (CH-152 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00280 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GD Folio: 73 (CH-152 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Direc $0.00 $1,000.00 $2,500.00
C00280 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GP Directo 73 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 73 (CH-152 APOYOS A PERS( $2,500.00 $0.00 $0.00
C00282 22/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 153 GD Folio: 75 (CH-153 APOYOS A ESTUDIANTES (BECAS ECONOMICAS MARZO-A $0.00 $10,800.00 $10,800.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00282 22/04/2022 MARIA MINELIA PALMA C 153 GP Directo 75 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 75 (CH-153 APOYOS A ESTI $10,800.00 $0.00 $0.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $600.00 $600.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 $1,100.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $500.00 $1,600.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 $2,600.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $600.00 $3,200.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $750.00 $3,950.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $500.00 $4,450.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 $4,950.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 $5,950.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 $6,950.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GP Directo 82 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 82 (PAGO DE APOYOS ECON $8,750.00 $0.00 -$1,800.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$800.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $200.00 -$600.00
C00326 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 163 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $600.00 $0.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GP Directo 84 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 84 (PAGO DE APOYOS ECC $16,150.00 $0.00 -$16,150.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $250.00 -$15,900.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $400.00 -$15,500.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $2,000.00 -$13,500.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,600.00 -$11,900.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,700.00 -$10,200.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,700.00 -$8,500.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 -$8,000.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$7,000.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $600.00 -$6,400.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $600.00 -$5,800.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $700.00 -$5,100.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $600.00 -$4,500.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $800.00 -$3,700.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,800.00 -$1,900.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,200.00 -$700.00
C00344 03/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 164 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $700.00 $0.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $350.00 $350.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $1,350.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,500.00 $2,850.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $3,850.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $800.00 $4,650.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $800.00 $5,450.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $500.00 $5,950.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $500.00 $6,450.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $2,000.00 $8,450.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $9,450.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $10,450.00
C00350 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 85 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 85 (CH-165 COMP..--- PAGO | $10,450.00 $0.00 $0.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GP Directo 87 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 87 (PAGO DE APOYOS ECON $23,500.00 $0.00 -$23,500.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$22,500.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $700.00 -$21,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$20,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $800.00 -$20,000.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $900.00 -$19,100.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $800.00 -$18,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$17,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$16,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $500.00 -$15,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 -$15,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$14,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $2,000.00 -$12,300.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $650.00 -$11,650.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $850.00 -$10,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $600.00 -$10,200.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,800.00 -$8,400.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,500.00 -$6,900.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,500.00 -$5,400.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $600.00 -$4,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$3,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$2,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$1,800.00
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $800.00 -$1,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00352 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 166 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 $0.00
C00356 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 88 (CH-166 COMP..-- COMPRA DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A $0.00 $1,675.79 $1,675.79
C00356 05/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 88 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 88 (CH-166 COMP..-- COMPR/ $1,675.79 $0.00 $0.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 $2,000.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,500.00 $3,500.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,500.00 $5,000.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $400.00 $5,400.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $800.00 $6,200.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $750.00 $6,950.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 $7,450.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,200.00 $8,650.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,500.00 $10,150.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $400.00 $10,550.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $350.00 $10,900.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,500.00 $12,400.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,500.00 $13,900.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $400.00 $14,300.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $800.00 $15,100.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GP Directo 89 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 89 (PAGO DE APOYOS ECON $31,700.00 $0.00 -$16,600.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $2,000.00 -$14,600.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$13,600.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $750.00 -$12,850.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $750.00 -$12,100.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$11,100.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,500.00 -$9,600.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,200.00 -$8,400.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,750.00 -$6,650.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$5,650.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,000.00 -$4,650.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 -$4,150.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $500.00 -$3,650.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $500.00 -$3,150.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $1,750.00 -$1,400.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC( $0.00 $1,000.00 -$400.00
C00360 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 168 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS REC $0.00 $400.00 $0.00
C00361 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 90 (CH-168 COMP..--- COMPRA DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE | $0.00 $309.97 $309.97
C00361 09/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 90 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 90 (CH-168 COMP..--- COMPR $309.97 $0.00 $0.00
C00371 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 92 (CH-171 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS [ $0.00 $600.00 $600.00
C00371 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 92 (CH-171 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS [ $0.00 $901.00 $1,501.00
C00371 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 92 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 92 (CH-171 COMP.--- PAGO D $1,501.00 $0.00 $0.00
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 95 (CH-176 COMP...-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $174.37 $174.37
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 95 (CH-176 COMP...-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $394.01 $568.38
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 95 (CH-176 COMP...-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $212.20 $780.58
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 95 (CH-176 COMP...-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $1,780.58
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 95 (CH-176 COMP...-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,500.00 $3,280.58
C00381 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 95 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 95 (CH-176 COMP...-- PAGC $3,280.58 $0.00 $0.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GP Directo 96 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPOI $12,750.00 $0.00 -$12,750.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GD Folio: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dire: $0.00 $1,500.00 -$11,250.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GD Folio: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dire: $0.00 $1,000.00 -$10,250.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GD Folio: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dire: $0.00 $750.00 -$9,500.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GD Folio: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dire: $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00385 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 177 GD Folio: 96 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dire: $0.00 $5,500.00 $0.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $700.00 $700.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $800.00 $1,500.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,500.00 $3,000.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $500.00 $3,500.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $500.00 $4,000.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $5,000.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $300.00 $5,300.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $950.00 $6,250.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,000.00 $7,250.00
C00386 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 97 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 97 (CH-177 COMP..-- PAGO C $7,250.00 $0.00 $0.00
C00387 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 98 (CH-177 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $659.59 $659.59
C00387 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 98 (CH-177 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $478.00 $1,137.59
C00387 25/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 98 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 98 (CH-177 COMP..--- PAGO L $1,137.59 $0.00 $0.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $350.00 $350.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $350.00 $700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $350.00 $1,050.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $850.00 $1,900.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $850.00 $2,750.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $700.00 $3,450.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $850.00 $4,300.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 103 (CH-184 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $700.00 $5,000.00
C00412 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 103 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 103 (CH-184 COMP.--- PAGC $5,000.00 $0.00 $0.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GP Directo 104 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 104 (PAGO DE APOYOS E! $12,100.00 $0.00 -$12,100.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$11,600.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$10,600.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $800.00 -$9,800.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 -$9,050.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$8,550.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$8,050.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$7,550.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$7,050.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 -$6,300.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 -$4,800.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 -$3,300.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $800.00 -$2,500.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$1,500.00
C00422 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C 185 GD Folio: 104 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $0.00
C00428 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 105 (CH-185 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $131.00 $131.00
C00428 03/06/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 105 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 105 (CH-185 COMP..--- PA( $131.00 $0.00 $0.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GP Directo 106 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 106 (PAGO DE APOYOS EC( $39,050.00 $0.00 -$39,050.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $2,000.00 -$37,050.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,750.00 -$35,300.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,750.00 -$33,550.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$32,550.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$32,050.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$31,050.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$30,550.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,200.00 -$29,350.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $700.00 -$28,650.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$28,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$27,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$27,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$26,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$26,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$25,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$24,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $850.00 -$23,800.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,850.00 -$21,950.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $850.00 -$21,100.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $900.00 -$20,200.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 -$19,450.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$18,950.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$18,450.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$17,450.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 -$16,700.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$15,700.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $850.00 -$14,850.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$14,350.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$13,850.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$13,350.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 -$11,850.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$11,350.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $700.00 -$10,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$10,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$9,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$9,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$8,150.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$7,650.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $800.00 -$6,850.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 -$5,350.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $850.00 -$4,500.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,400.00 -$3,100.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $700.00 -$2,400.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $900.00 -$1,500.00
C00431 07/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 188 GD Folio: 106 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $0.00
C00435 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 189 GP Directo 109 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 109 (PAGO DE APOYOS EC( $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
C00435 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 189 GD Folio: 109 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $4,000.00 -$6,000.00
C00435 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 189 GD Folio: 109 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $5,500.00 -$500.00
C00435 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 189 GD Folio: 109 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $0.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $1,200.00 $1,200.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $1,850.00 $3,050.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $2,000.00 $5,050.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $1,500.00 $6,550.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $850.00 $7,400.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $1,700.00 $9,100.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $850.00 $9,950.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $700.00 $10,650.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 110 (CH-189 COMP..---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONA $0.00 $350.00 $11,000.00
C00436 10/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 110 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 110 (CH-189 COMP..---- PAG $11,000.00 $0.00 $0.00
C00443 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 113 (CH-194 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $1,249.00 $1,249.00
C00443 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 113 (CH-194 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $676.00 $1,925.00
C00443 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 113 (CH-194 COMP.--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $91.00 $2,016.00
C00443 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 113 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 113 (CH-194 COMP.--- PAGC $2,016.00 $0.00 $0.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GP Directo 115 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 115 (PAGO DE APOYOS EC( $2,650.00 $0.00 -$2,650.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GD Folio: 115 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 -$2,050.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GD Folio: 115 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$1,550.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GD Folio: 115 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 -$1,050.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GD Folio: 115 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $700.00 -$350.00
C00455 21/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 192 GD Folio: 115 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $350.00 $0.00
C00476 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 117 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 117 (CH-199 COMP..--- PAG( $948.00 $0.00 -$948.00
C00476 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 117 (CH-199 COMP..--- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS $0.00 $948.00 $0.00
C00486 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 201 GD Folio: 120 (LISTADO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE t $0.00 $10,800.00 $10,800.00
C00486 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 201 GP Directo 120 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 120 (LISTADO DE PAGO DE. $10,800.00 $0.00 $0.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $2,000.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $850.00 $2,850.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $450.00 $3,300.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $3,800.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $4,600.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $6,600.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,200.00 $7,800.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,200.00 $9,000.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $9,600.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $10,200.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $11,700.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $13,200.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $13,700.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $15,200.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $400.00 $15,600.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $16,400.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $17,900.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $19,400.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $19,900.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $400.00 $20,300.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $21,100.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $21,600.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $22,100.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $23,100.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $450.00 $23,550.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $650.00 $24,200.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,750.00 $25,950.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $700.00 $26,650.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $27,250.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $27,850.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $28,850.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,400.00 $30,250.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,750.00 $32,000.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $32,500.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $33,100.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $445.00 $33,545.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $35,545.00
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 123 (CH-210 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $37,545.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00500 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GP Directo 123 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 123 (CH-210 APOYOS A PEFR $37,545.00 $0.00 $0.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $3,000.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $4,500.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 $6,000.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,600.00 $7,600.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $8,600.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $700.00 $9,300.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $10,300.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $10,800.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 125 (CH-213 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $350.00 $11,150.00
C00507 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GP Directo 125 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 125 (CH-213 APOYOS A PEFR $11,150.00 $0.00 $0.00
C00517 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 127 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC, $0.00 $708.99 $708.99
C00517 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GP Directo 127 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 127 (CH-216 APOYOS A PEFR $708.99 $0.00 $0.00
C00518 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 128 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (GASTO $0.00 $1,160.00 $1,160.00
C00518 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 128 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (GASTQ $0.00 $696.00 $1,856.00
C00518 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GP Directo 128 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 128 (CH-216 APOYOS A PEFR $1,856.00 $0.00 $0.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $2,000.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $400.00 $2,400.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $2,900.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,750.00 $4,650.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $5,650.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,750.00 $7,400.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $8,400.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 129 (CH-216 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $9,000.00
C00519 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GP Directo 129 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 129 (CH-216 APOYOS A PEFR $9,000.00 $0.00 $0.00
C00526 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 131 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC $0.00 $131.00 $131.00
C00526 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 131 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC $0.00 $1,100.00 $1,231.00
C00526 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GP Directo 131 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 131 (CH-223 APOYOS A PE $1,231.00 $0.00 $0.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $2,000.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $3,000.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $4,000.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $6,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $8,000.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $8,800.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $600.00 $9,400.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $9,900.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $500.00 $10,400.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $700.00 $11,100.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $700.00 $11,800.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 $12,800.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $13,600.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $850.00 $14,450.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $200.00 $14,650.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $900.00 $15,550.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 132 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $16,350.00
C00527 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GP Directo 132 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 132 (CH-223 APOYOS A PE $16,350.00 $0.00 $0.00
C00529 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GP Directo 134 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 134 (CH-223 APOYOS A PE $800.00 $0.00 -$800.00
C00529 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 134 (CH-223 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $0.00
C00541 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 135 (CH-224 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC, $0.00 $1,994.20 $1,994.20
C00541 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 135 (CH-224 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC. $0.00 $573.00 $2,567.20
C00541 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 135 (CH-224 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (MEDIC, $0.00 $142.00 $2,709.20
C00541 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GP Directo 135 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 135 (CH-224 APOYOS A PEFR $2,709.20 $0.00 $0.00
C00542 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 136 (CH-224 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 $800.00
C00542 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 136 (CH-224 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $450.00 $1,250.00
C00542 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GP Directo 136 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 136 (CH-224 APOYOS A PEFR $1,250.00 $0.00 $0.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GP Directo 148 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 148 (CH-235 APOYOS A PE $13,100.00 $0.00 -$13,100.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $800.00 -$12,300.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 -$11,300.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 -$10,300.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 -$9,300.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,000.00 -$8,300.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,400.00 -$6,900.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,400.00 -$5,500.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $1,500.00 -$4,000.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 -$2,000.00
C00587 05/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C 235 GD Folio: 148 (CH-235 APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Dire $0.00 $2,000.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00634 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 152 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $829.00 $829.00
C00634 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 152 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $183.90 $1,012.90
C00634 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 152 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $554.50 $1,567.40
C00634 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 152 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 152 (CAJA PARTI 2022 - AF $1,567.40 $0.00 $0.00
C00635 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 153 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,392.00 $1,392.00
C00635 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 153 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 153 (CAJA PARTI 2022 - AF $1,392.00 $0.00 $0.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 154 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 154 (CAJA PARTI 2022 - AF $26,500.00 $0.00 -$26,500.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 -$25,500.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,600.00 -$23,900.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 -$23,200.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $300.00 -$22,900.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$22,400.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $650.00 -$21,750.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 -$21,150.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 -$20,350.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$19,850.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 -$18,850.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $850.00 -$18,000.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 -$17,000.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $550.00 -$16,450.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 -$15,650.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 -$14,850.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,400.00 -$13,450.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,000.00 -$12,450.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$11,950.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 -$11,150.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$10,650.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $850.00 -$9,800.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $700.00 -$9,100.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $650.00 -$8,450.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $450.00 -$8,000.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,700.00 -$6,300.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $500.00 -$5,800.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $250.00 -$5,550.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,700.00 -$3,850.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $650.00 -$3,200.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $600.00 -$2,600.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $800.00 -$1,800.00
C00637 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 154 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $0.00 $1,800.00 $0.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $500.00 $500.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $700.00 $1,200.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,000.00 $2,200.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $2,000.00 $4,200.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,000.00 $5,200.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,000.00 $6,200.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $800.00 $7,000.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $600.00 $7,600.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $700.00 $8,300.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $950.00 $9,250.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,100.00 $10,350.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $800.00 $11,150.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,500.00 $12,650.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 162 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 162 (CH-257 COMP.....----- | $12,650.00 $0.00 $0.00
C00668 05/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 163 (CH-258 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $715.00 $715.00
C00668 05/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 163 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 163 (CH-258 COMP... $715.00 $0.00 $0.00
C00686 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 165 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 165 ( CH-262 COMP....------- F $696.00 $0.00 -$696.00
C00686 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 165 ( CH-262 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS( $0.00 $696.00 $0.00
C00691 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 166 (CH-262 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $2,320.00 $2,320.00
C00691 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 166 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 166 (CH-262 COMP....------- P $2,320.00 $0.00 $0.00
C00692 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 167 (CH-262 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $393.75 $393.75
C00692 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 167 (CH-262 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $60.00 $453.75
C00692 14/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 167 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 167 (CH-262 COMP....------- P $453.75 $0.00 $0.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....--—---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $800.00 $800.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $800.00 $1,600.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....--—---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $700.00 $2,300.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $600.00 $2,900.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $1,000.00 $3,900.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $1,100.00 $5,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....--—---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $500.00 $5,500.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $550.00 $6,050.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $950.00 $7,000.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $1,400.00 $8,400.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....--—---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $1,600.00 $10,000.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 169 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 169 (CH-265 COMP....------- P $10,000.00 $0.00 $0.00
C00713 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 172 (CH-269 COMP...---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSON/# $0.00 $235.00 $235.00
C00713 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 172 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 172 (CH-269 COMP...---- PAC $235.00 $0.00 $0.00
C00721 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 173 (CH-269 COMP...---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSON/# $0.00 $2,784.00 $2,784.00
C00721 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 173 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 173 (CH-269 COMP...---- PAC $2,784.00 $0.00 $0.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $700.00 $700.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $600.00 $1,300.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $800.00 $2,100.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $500.00 $2,600.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $300.00 $2,900.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $800.00 $3,700.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $1,650.00 $5,350.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $1,650.00 $7,000.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $1,000.00 $8,000.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 174 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 174 (CH-269 COMP...---- PAC $8,000.00 $0.00 $0.00
2115-4413 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $0.00 $317,658.91 $317,658.91 $0.00
C00025 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GP Directo 3 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 3 (CH-84 APOYOS AL DEPOF $600.00 $0.00 -$600.00
C00025 07/01/2022 MARIA MINELIA PALMA C 84 GD Folio: 3 (CH-84 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 3 MARIA MINELIA PALMA G $0.00 $600.00 $0.00
C00035 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GP Directo 5 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 5 (CH-87 APOYOS AL DEPORT $850.00 $0.00 -$850.00
C00035 14/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 87 GD Folio: 5 (CH-87 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 5 FELIPA NERY MENA AGU $0.00 $850.00 $0.00
C00041 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GP Directo 8 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 8 (CH-88 APOYOS AL DEPORT $9,500.00 $0.00 -$9,500.00
C00041 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GD Folio: 8 (CH-88 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 8 FELIPA NERY MENA AGU $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00041 18/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 88 GD Folio: 8 (CH-88 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 8 FELIPA NERY MENA AGU $0.00 $5,500.00 $0.00
C00052 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GP Directo 10 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 10 (CH-95 APOYOS AL DEPOI $10,250.00 $0.00 -$10,250.00
C00052 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 10 (CH-95 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 10 FELIPA NERY MENA A( $0.00 $750.00 -$9,500.00
C00052 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 10 (CH-95 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 10 FELIPA NERY MENA A( $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00052 24/01/2022 FELIPA NERY MENA AGL 95 GD Folio: 10 (CH-95 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 10 FELIPA NERY MENA A( $0.00 $5,500.00 $0.00
C00089 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GP Directo 14 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 14 (CH-102 APOYOS AL DEPC $6,000.00 $0.00 -$6,000.00
C00089 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 14 (CH-102 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 14 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $1,500.00 -$4,500.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.

Fecha y | 10/nov./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00089 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 14 (CH-102 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 14 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $1,500.00 -$3,000.00
C00089 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 14 (CH-102 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 14 FELIPA NERY MENA A $0.00 $2,000.00 -$1,000.00
C00089 01/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 102 GD Folio: 14 (CH-102 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 14 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $1,000.00 $0.00
C00097 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GP Directo 16 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 16 (CH-105 APOYOS AL DEPC $9,500.00 $0.00 -$9,500.00
C00097 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 16 (CH-105 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 16 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00097 08/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 105 GD Folio: 16 (CH-105 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 16 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $0.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GP Directo 23 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPC $23,000.00 $0.00 -$23,000.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 -$19,000.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $5,500.00 -$13,500.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 -$9,500.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $5,500.00 -$4,000.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,000.00 -$3,000.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $1,500.00 -$1,500.00
C00122 17/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 114 GD Folio: 23 (CH-114 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 23 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $0.00
C00127 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GP Directo 25 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 25 (CH-119 APOYOS AL DEPC $750.00 $0.00 -$750.00
C00127 28/02/2022 FELIPA NERY MENA AGL 119 GD Folio: 25 (CH-119 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 25 FELIPA NERY MENA A $0.00 $750.00 $0.00
C00159 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 34 (CH-120 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 34 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00159 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 34 (CH-120 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 34 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00159 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GD Folio: 34 (CH-120 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 34 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $11,000.00
C00159 03/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 120 GP Directo 34 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 34 (CH-120 AYUDAS DEPORT $11,000.00 $0.00 $0.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $600.00 $10,100.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $11,600.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $750.00 $12,350.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $13,850.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,000.00 $14,850.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GD Folio: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 36 FELIPA NERY MENA A $0.00 $600.00 $15,450.00
C00166 07/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 121 GP Directo 36 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 36 (CH-121 AYUDAS DEPORT $15,450.00 $0.00 $0.00
C00172 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 38 (CH-122 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 38 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00172 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GD Folio: 38 (CH-122 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 38 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00172 11/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 122 GP Directo 38 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 38 (CH-122 AYUDAS DEPORT $9,500.00 $0.00 $0.00
C00176 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 40 (CH-124 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 40 MARIA MINELIA PALM $0.00 $2,000.00 $2,000.00
C00176 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GD Folio: 40 (CH-124 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 40 MARIA MINELIA PALM $0.00 $500.00 $2,500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00176 14/03/2022 MARIA MINELIA PALMA C 124 GP Directo 40 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 40 (CH-124 AYUDAS DEPOF $2,500.00 $0.00 $0.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,000.00 $2,500.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $750.00 $3,250.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $4,750.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $750.00 $5,500.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,000.00 $6,500.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GD Folio: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 44 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $8,000.00
C00188 18/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 126 GP Directo 44 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 44 (CH-126 AYUDAS DEPORT $8,000.00 $0.00 $0.00
C00194 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GD Folio: 46 (CH-128 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 46 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00194 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GD Folio: 46 (CH-128 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 46 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00194 23/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 128 GP Directo 46 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 46 (CH-128 AYUDAS DEPORT $9,500.00 $0.00 $0.00
C00214 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 51 (CH-135 AYUDAS DEPORTIVAS (TRASPORTE) (BRENDA CECILIA BAI $0.00 $1,392.00 $1,392.00
C00214 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 51 (CH-135 AYUDAS DEPORTIVAS (TRASPORTE) (BRENDA CECILIA BAI $0.00 $1,972.00 $3,364.00
C00214 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 51 (CH-135 AYUDAS DEPORTIVAS (TRASPORTE) (BRENDA CECILIA BAI $0.00 $1,972.00 $5,336.00
C00214 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GD Folio: 51 (CH-135 AYUDAS DEPORTIVAS (TRASPORTE) (BRENDA CECILIA BAI $0.00 $1,740.00 $7,076.00
C00214 25/03/2022 FELIPA NERY MENA AGL 135 GP Directo 51 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 51 (CH-135 AYUDAS DEPORT $7,076.00 $0.00 $0.00
C00239 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 61 (CH-141 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 61 FELIPA NERY MENA A $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00239 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GD Folio: 61 (CH-141 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 61 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00239 01/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 141 GP Directo 61 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 61 (CH-141 AYUDAS DEPORT $9,500.00 $0.00 $0.00
C00322 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 80 (CH-143 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 80 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00322 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GD Folio: 80 (CH-143 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 80 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00322 06/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 143 GP Directo 80 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 80 (CH-143 APOYOS AL DEPC $9,500.00 $0.00 $0.00
C00254 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GP Directo 66 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 66 (CH-147 APOYOS AL DEPC $3,750.00 $0.00 -$3,750.00
C00254 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 66 (CH-147 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 66 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $750.00 -$3,000.00
C00254 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 66 (CH-147 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 66 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 -$1,500.00
C00254 12/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 147 GD Folio: 66 (CH-147 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 66 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $1,500.00 $0.00
C00266 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GP Directo 71 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 71 (CH-150 APOYOS AL DEPC $11,000.00 $0.00 -$11,000.00
C00266 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 71 (CH-150 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 71 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $500.00 -$10,500.00
C00266 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 71 (CH-150 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 71 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,000.00 -$9,500.00
C00266 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 71 (CH-150 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 71 FELIPA NERY MENA £ $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00266 19/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 150 GD Folio: 71 (CH-150 APOYOS AL DEPORTE. GP Directo 71 FELIPA NERY MENA A $0.00 $5,500.00 $0.00
C00281 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GP Directo 74 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 74 (CH-152 AYUDAS DEPORT $2,250.00 $0.00 -$2,250.00
C00281 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GD Folio: 74 (CH-152 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 74 FELIPA NERY MENA A $0.00 $750.00 -$1,500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00281 22/04/2022 FELIPA NERY MENA AGL 152 GD Folio: 74 (CH-152 AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 74 FELIPA NERY MENA A $0.00 $1,500.00 $0.00
C00283 25/04/2022 SHARON DEL SOCORRO 154 GD Folio: 76 (CH-154 AYUDAS DEPORTIVAS (SERVICIO DE TRANSPORTE A BOK( $0.00 $2,754.00 $2,754.00
C00283 25/04/2022 SHARON DEL SOCORRO 154 GP Directo 76 SHARON DEL SOCORRO CATZIN CHALE, Pago: 76 (CH-154 AYUDA $2,754.00 $0.00 $0.00
C00327 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 83 (CH-163 COMP..-- PAGO DE AYUDAS ECONOMICAS AL DEPORTE -- $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00327 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 83 (CH-163 COMP..-- PAGO DE AYUDAS ECONOMICAS AL DEPORTE --- $0.00 $4,000.00 $5,500.00
C00327 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 83 (CH-163 COMP..-- PAGO DE AYUDAS ECONOMICAS AL DEPORTE -- $0.00 $5,500.00 $11,000.00
C00327 02/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 83 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 83 (CH-163 COMP..-- PAGO D $11,000.00 $0.00 $0.00
C00351 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 86 (CH-165 COMP..-- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS DEP( $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00351 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 86 (CH-165 COMP..-- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS DEP( $0.00 $5,500.00 $9,500.00
C00351 04/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 86 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 86 (CH-165 COMP..-- PAGO D $9,500.00 $0.00 $0.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GP Directo 91 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 91 (PAGO DE APOYOS AL DE $12,750.00 $0.00 -$12,750.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYOS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Dire $0.00 $1,500.00 -$11,250.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYOS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Dire $0.00 $1,000.00 -$10,250.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYOS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Dire $0.00 $750.00 -$9,500.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYOS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Dire $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00370 12/05/2022 FELIPA NERY MENA AGL 171 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYOS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Dire $0.00 $5,500.00 $0.00
C00380 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 176 GP Directo 94 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 94 (PAGO DE AYUDAS DEP $9,500.00 $0.00 -$9,500.00
C00380 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 176 GD Folio: 94 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS -- AYUDAS AL DEPORTE. GP Direc $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00380 20/05/2022 MARIA MINELIA PALMA C 176 GD Folio: 94 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS -- AYUDAS AL DEPORTE. GP Direc $0.00 $5,500.00 $0.00
C00411 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 184 GP Directo 102 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 102 (AYUDAS DEPORTIVAS - $11,000.00 $0.00 -$11,000.00
C00411 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 184 GD Folio: 102 (AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Directo 102 F $0.00 $4,000.00 -$7,000.00
C00411 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 184 GD Folio: 102 (AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Directo 102 F $0.00 $5,500.00 -$1,500.00
C00411 01/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 184 GD Folio: 102 (AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Directo 102 F $0.00 $1,500.00 $0.00
C00433 07/06/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 187 GD Folio: 107 (AYUDAS DEPORTIVAS -- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Directo 107 AS $0.00 $3,364.16 $3,364.16
C00433 07/06/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 187 GP Directo 107 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN A.C, Pago: 1 $3,364.16 $0.00 $0.00
C00442 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 198 GP Directo 112 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 112 (PAGO DE AYUDAS DEF $9,500.00 $0.00 -$9,500.00
C00442 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 198 GD Folio: 112 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Din $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00442 15/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 198 GD Folio: 112 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dir $0.00 $5,500.00 $0.00
C00453 17/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 194 GP Directo 114 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 114 (PAGO DE AYUDAS DEF $3,250.00 $0.00 -$3,250.00
C00453 17/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 194 GD Folio: 114 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $750.00 -$2,500.00
C00453 17/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 194 GD Folio: 114 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $1,000.00 -$1,500.00
C00453 17/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 194 GD Folio: 114 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $1,500.00 $0.00
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GP Directo 116 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 116 (PAGO DE AYUDAS DEF $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GD Folio: 116 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dir $0.00 $1,500.00 -$10,500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GD Folio: 116 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Din $0.00 $500.00 -$10,000.00
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GD Folio: 116 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dir $0.00 $500.00 -$9,500.00
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GD Folio: 116 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Din $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00459 23/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 199 GD Folio: 116 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS --- AYUDAS AL DEPORTE. GP Dir $0.00 $5,500.00 $0.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GP Directo 119 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 119 (PAGO DE AYUDAS DEF $13,500.00 $0.00 -$13,500.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $4,000.00 -$9,500.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $5,500.00 -$4,000.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $750.00 -$3,250.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $1,500.00 -$1,750.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $750.00 -$1,000.00
C00478 29/06/2022 FELIPA NERY MENA AGL 202 GD Folio: 119 (PAGO DE AYUDAS DEPORTIVAS ---- AYUDAS AL DEPORTE. GP Di $0.00 $1,000.00 $0.00
C00501 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GP Directo 124 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 124 (CH-210 APOYOS DEPO $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
C00501 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 124 (CH-210 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 124 FELIPA NERY MEN, $0.00 $1,500.00 -$1,500.00
C00501 04/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 210 GD Folio: 124 (CH-210 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 124 FELIPA NERY MEN. $0.00 $1,500.00 $0.00
C00508 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GP Directo 126 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 126 (CH-213 APOYOS DEPO $9,500.00 $0.00 -$9,500.00
C00508 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 126 (CH-213 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 126 FELIPA NERY MEN. $0.00 $4,000.00 -$5,500.00
C00508 07/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 213 GD Folio: 126 (CH-213 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 126 FELIPA NERY MEN, $0.00 $5,500.00 $0.00
C00520 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GP Directo 130 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 130 (CH-216 APOYOS DEPO $750.00 $0.00 -$750.00
C00520 11/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 216 GD Folio: 130 (CH-216 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 130 FELIPA NERY MEN, $0.00 $750.00 $0.00
C00528 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GP Directo 133 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 133 (CH-223 APOYOS DEF $1,000.00 $0.00 -$1,000.00
C00528 13/07/2022 MARIA MINELIA PALMA C 223 GD Folio: 133 (CH-223 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 133 MARIA MINELIA PA $0.00 $1,000.00 $0.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GP Directo 137 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 137 (CH-224 APOYOS DEPO $6,500.00 $0.00 -$6,500.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN, $0.00 $1,500.00 -$5,000.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN., $0.00 $750.00 -$4,250.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN, $0.00 $1,000.00 -$3,250.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN. $0.00 $1,500.00 -$1,750.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN, $0.00 $500.00 -$1,250.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN. $0.00 $500.00 -$750.00
C00543 13/07/2022 FELIPA NERY MENA AGL 224 GD Folio: 137 (CH-224 APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 137 FELIPA NERY MEN, $0.00 $750.00 $0.00
C00602 05/08/2022 BERNARDITA CAUICH KC XXX GD Folio: 150 (SPEI - APOYOS DEPORTIVOS (UNIFORMES DEPORTIVOS). GP Dir $0.00 $9,918.00 $9,918.00
C00602 05/08/2022 BERNARDITA CAUICH K( XXX GP Directo 150 BERNARDITA CAUICH KOYOC, Pago: 150 (SPEI - APOYOS DEPOF $9,918.00 $0.00 $0.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA | $0.00 $750.00 $750.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $750.00 $1,500.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA I $0.00 $750.00 $2,250.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4413)

Fecha y | 10/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $750.00 $3,000.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA 1 $0.00 $4,000.00 $7,000.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $2,000.00 $9,000.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA | $0.00 $800.00 $9,800.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $1,000.00 $10,800.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA | $0.00 $1,500.00 $12,300.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $2,000.00 $14,300.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA | $0.00 $500.00 $14,800.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA ! $0.00 $500.00 $15,300.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 155 (CAJA PARTI 2022 - APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 155 MARIA | $0.00 $500.00 $15,800.00
C00638 31/08/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 155 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 155 (CAJA PARTI 2022 - AF $15,800.00 $0.00 $0.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GD Folio: 162 (CH-257 COMP.....----- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO! $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C00661 05/09/2022 MARIA MINELIA PALMA C XXX GP Directo 162 MARIA MINELIA PALMA GARCIA, Pago: 162 (CH-257 COMP.....----- | $1,000.00 $0.00 $0.00
C00704 22/09/2022 SHARON DEL SOCORRO XXX GD Folio: 168 (CH-265 COMP....------- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS $0.00 $1,377.00 $1,377.00
C00704 22/09/2022 SHARON DEL SOCORRO XXX GD Folio: 168 (CH-265 COMP....------- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS $0.00 $1,491.75 $2,868.75
C00704 22/09/2022 SHARON DEL SOCORRO XXX GP Directo 168 SHARON DEL SOCORRO CATZIN CHALE, Pago: 168 (CH-265 COM $2,868.75 $0.00 $0.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....--—---- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $750.00 $750.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $750.00 $1,500.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 169 (CH-265 COMP....------- PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSCO $0.00 $750.00 $2,250.00
C00707 22/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 169 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 169 (CH-265 COMP....------- P $2,250.00 $0.00 $0.00
C00709 27/09/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 266 GD Folio: 170 (PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPORTIVAS. GP Din $0.00 $3,596.00 $3,596.00
C00709 27/09/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 266 GP Directo 170 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN A.C, Pago: 1 $3,596.00 $0.00 $0.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GD Folio: 174 (CH-269 COMP...---- PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE Y APOYOS E( $0.00 $750.00 $750.00
C00724 29/09/2022 FELIPA NERY MENA AGL XXX GP Directo 174 FELIPA NERY MENA AGUILAR, Pago: 174 (CH-269 COMP...---- PAC $750.00 $0.00 $0.00
C00727 30/09/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 271 GD Folio: 175 (PAGO DE AYUDAS AL DEPORTE --- AYUDAS DEPOTIVAS. GP Direc $0.00 $3,132.00 $3,132.00
C00727 30/09/2022 ASOCIACION DE FUTBOL 271 GP Directo 175 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN A.C, Pago: 1 $3,132.00 $0.00 $0.00
Total : 0.00 955,720.45 955,720.45 0.00
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